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DAF 65.220 + LIFT

Prix

Chassis

Année de construction

Id
Numéro
d'identification
véhicule
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids a vide
Chassis longueur
Chassis largeur
Chassis la taille

Description
XLRAE65GCOE816055

€ 11.950,-
Caisse fermée
2008

816055
XLRAE65GCOE816055

Automatique

368.191 km D Tpueks ...,

Diesel

Euro 4

162 kW (220 PK)
8.340 kg

742 cm

252 cm

253 cm
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