

DAF 65.220 + LIFT

Prix	€ 11.950,-
Chassis	Caisse fermée
Année de construction	2008
Id	816055
Numéro d'identification véhicule	XLRAE65GC0E816055
Transmission	Automatique
Kilométrage	368.191 km
Carburant	Diesel
Classe d'émission	Euro 4
Puissance	162 kW (220 PK)
Poids à vide	8.340 kg
Chassis longueur	742 cm
Chassis largeur	252 cm
Chassis la taille	253 cm



Description

XLRAE65GC0E816055